[image: image1.jpg]

              РАШЭННЕ                                                    РЕШЕНИЕ

            РАШЭННЕ                                                       РЕШЕНИЕ

     26 апреля 2016г. № 32-2
                            аг.Буйнічы                                                                                                               аг.Буйничи
       О внесении изменений

       в решение Буйничского

       сельского Совета депутатов

       от  29 декабря 2015г. №29-2
На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Буйничский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Буйничского сельского Совета депутатов от  29 декабря 2015г. № 29-2 «О сельском бюджете на 2016 год»  следующие изменения:

1.1. в пунктах 1,2 цифры «3 569 872,0» заменить цифрами «3 491 799,0»;

1.2. в приложении 1:
позицию

	«
	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	1 336 985,0
	 »

заменить позицией

	«
	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	1 386 985,0
	 »;

позиции:
	«
	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	457 499,0
	»

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	143 251,0

	Налог на недвижимость на незавершенное строительство
	1
	3
	1
	07
	00
	23 035,0

заменить позициями:
	«
	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	507 499,0
	»;

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	193 251,0

	Налог на недвижимость на незавершенное строительство
	1
	3
	1
	07
	00
	73 035,0

	позиции:

«
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	135 641,0
	»

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	00
	135 641,0

	Текущие безвозмездные поступления  от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	135 641,0

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	135 641,0

	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	3 569 872,0

заменить позициями:

	«
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	7 568,0
	»;

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	00
	7 568,0

	Текущие безвозмездные поступления  от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	7 568,0

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	7 568,0

	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	3 491 799,0

1.3. приложения 2,3 к этому решению изложить в следующей редакции:

                                                                    « Приложение 2

                                                                     к решению Буйничского

                                                                     сельского Совета депутатов

                                                                     29.04.2015  № 29-2 (в редакции

                                                                     решения

                                                                     Буйничского сельского

                                                                     Совета депутатов

                                                                    26.04.2016 № 32-2)

Расходы сельского  бюджета  по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов

на 2016 год
                                                                                                (тысяч рублей)

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ    ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	3 065 621,0

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	987 816,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	987 816,0

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	34 342,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	34 342,0

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	9 471,0

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	9 471,0

	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	2 033 992,0

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	2 033 992,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	00
	50 000,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	04
	10
	00
	50 000,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	04
	10
	02
	50 000,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ  УСЛУГИ  И  ЖИЛИЩНОЕ  СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	376 178,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	376 178,0

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	3 491 799,0

   Приложение   3
                                                                     к решению Буйничского

                                                                     сельского Совета депутатов

                                                                     29.12.2015  № 29-2 (в редакции

                                                                     решения   Буйничского

                                                                     сельского Совета депутатов

                                                                     26.04.2016 № 32-2)

Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов сельского бюджета  и функциональной классификацией расходов бюджета на 2016 год

  (тысяч рублей)
	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	Буйничский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	3 491 799,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	3 065 621,0

	Государственные органы общего назначения
	   010
	01
	01
	00
	987 816,0

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	987 816,0

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	34 342,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	34 342,0

	Другая  общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	9 471,0

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	9 471,0

	Межбюджетные трансферты
	010
	01
	11
	00
	2 033 992,0

	Трансферты бюджетам других уровней
	010
	01
	11
	01
	2 033 992,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	010
	04
	00
	00
	50 000,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	50 000,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	50 000,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ  УСЛУГИ   И  ЖИЛИЩНОЕ  СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	376 178,0

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	 06
	 03
	00
	376 178,0

	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	3 491 799,0
	».

  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет-сайте Могилевского районного исполнительного комитета.

      Председатель Буйничского

      сельского Совета депутатов
                                       А.В.Харитоненков

Могилёвский районный

Совет депутатов

БУЙНИЧСКИЙ сельский

Совет депутатов

Магілёўскі раённы

Савет дэпутатаў

БУЙНІцкі сельскі

Савет дэпутатаў